
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

02 серпня 2024 року  м. Старобільськ № 22-агп

Про перерозподіл коштів

Старобільської районної

державної адміністрації

З метою ефективного використання бюджетних коштів у 2024 році,

недопущення виникнення простроченої кредиторської заборгованості та

відшкодування витрат за експлуатаційні послуги на утримання приміщення яке

орендує Управління соціального захисту населення Старобільської РДА,

відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України, статей 6, 39 Закону

України «Про місцеві державні адміністрації»,

зобов’язую:

Здійснити перерозподіл коштів у межах КПКВК 7821010 «Здійснення

виконавчої влади у Луганській області» за КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім

комунальних)» в сумі 19100,00 грн. від Старобільської районної державної

адміністрації Луганської області до Управління соціального захисту населення

Старобільської РДА.

Голова – начальник                                                          Володимир ЧЕРЕВАТИЙ


